
Polityka plików cookies 

 Administrator strony wykorzystuje pliki „cookies” (tzw. „ciasteczka”). Zgodnie z przepisami ustawy 

Prawo telekomunikacyjne z dnia 16 lipca 2004 r. 

 Pliki „cookies” to informacje wysyłane przez serwis internetowy, który odwiedzamy zapisywane na 

urządzeniu końcowym (komputerze, laptopie, smartfonie itp.), z którego korzystamy podczas 

przeglądania stron internetowych. Pliki „cookies” zawierają różne informacje m.in. nazwę strony 

internetowej, z której pochodzą, czas przechowywania ich na urządzeniu końcowym, unikalny 

numer i inne. Domyślne parametry plików „cookies” pozwalają na odczytanie informacji w nich 

zawartych jedynie serwerowi, który je utworzył. 

 Pliki „cookies” wykorzystywane są w celu: 

 optymalizacji korzystania ze stron internetowych, 

 dostosowania zawartości stron internetowych Administratora do preferencji 

Użytkownika, 

 personalizowania stron internetowych w zakresie wyświetlanych treści oraz 

dopasowania reklam. 

 W wielu przypadkach oprogramowanie służące do przeglądania stron internetowych (przeglądarka 

internetowa) domyślnie dopuszcza przechowywanie plików „cookies” w urządzeniu końcowym 

Użytkownika. 

 Nasz serwis internetowy pozwala Użytkownikowi  na samodzielną zmianę ustawień dotyczącą 

plików „cookies”, określając warunki ich przechowywania lub uzyskiwania dostępu przez pliki 

„cookies” do urządzenia Użytkownika. Zmiany ustawień, o których mowa, Użytkownik może 

dokonać w każdym czasie za pomocą ustawień oprogramowania zainstalowanego 

w wykorzystywanym przez niego telekomunikacyjnym urządzeniu końcowym lub konfiguracji 

usługi. Ustawienia te mogą zostać zmienione w szczególności w taki sposób, aby blokować 

automatyczną obsługę plików „cookies” w ustawieniach przeglądarki internetowej, bądź informować 

o ich każdorazowym zamieszczeniu na urządzeniu Użytkownika. Szczegółowe informacje 

o możliwości i sposobach obsługi plików „cookies” dostępne są w ustawieniach oprogramowania 

(przeglądarki internetowej). 

 Użytkownik może w każdej chwili usunąć pliki „cookies” korzystając z dostępnych funkcji 

w przeglądarce internetowej, której używa. Pliki „cookies” nie zawierają żadnych wirusów ani nie 

wyrządzają szkód. 
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